
I,ilIUNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION-
-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 26rllln2021

DECRETo N" ./.2-25.-t 1c¡

Vistos:
La necesidad ex¡stente por la licencia médica presentada

por la docente del Liceo Comercial Presidente Frei Monrtalva de Lota, Doña Marjorie Pino
Salinas; Decreto DEM N'601 del 30 de septiembre de 2015 que delega firma bajo la fórmula
"por orden del Señor Alcalde'; D.F.L. N' 'l del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de
la Educación"; Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 't8.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DES¡GNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD
cÓDrco

establecido en el D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de los P ionales de la Educación";
imputándose ¡14 horas a la cuenta 215-21-03{105
EDUCACIONAL.

RAMA DE INTEGRACIÓN

ANÓTESE, REGí COMUNíQUESE Y
ARCHíVESE

A
. itaL

a
E

CES

MIGU

AR NICIPAL

HDC/JMAB/RMU/WO/OSC/SCC/ ¡gj

DtsrRrBUcróN:
- lnteresado.
- Alcaldla.
- Contralorfa.
- Transparench Mun¡cipai

A E (S)

: MELANIE FRANCISCA IBACACHE CACERES
: Liceo Comercial Presidente Fre¡ Montalva de Lota

: Docente de Diferencial.
: ¡14 hrs. Cronológlcas Semanales PlE.
: 26 de abril de 2021 .-
: 13 de julio de 2021 .-
: Postnatal de Doña Marjorie Pino Salinas
l Reemplazo

:2254
PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo

BALLESTEROS


